



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 30.08.2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-93/24

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez porosekcyjnych totalnych kości udowej, płuczących drenów jednorazowych i membran drenów wielorazowych, cewnika do hemodializy, złącza do zestawu ENFit, aparatu EKG - Nr W.Sz.Z: TZ-280-93/24.

I. W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

1. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w **Zadaniu nr 4** pozycji nr 1 wyspecyfikowanego złącza w opakowaniu 5 szt. w przeliczeniu na ilości w SWZ. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy oferowanie złącza transition do połączenia zestawu ENFit będącego przedmiotem zamówienia w Zadaniu 4 w opakowaniach po 5 szt., przeliczając zamawiane w sumie ilości złącz wg SWZ (2 000 szt.) na opakowania po 5 szt. - w tym przypadku byłoby to 400 opak. po 5 szt.

2. Czy Zamawiający w **Zadaniu 3 poz. 1** dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow), z poliuretanu, bez otworów bocznych:

o średnicy 11 FR – i długościach 15 cm, 17,5 cm, 20 cm, 25 cm

o średnicy 13 FR – i długościach 15 cm, 17,5 cm, 20 cm, 25cm, 30 cm

do wyboru przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: W Zadaniu Nr 3 poz. 1 wymagamy „Cewnika do hemodializy, w rozmiarze 11FR i 12FR o długościach: 15cm, 17,5cm, 20cm, 25 cm, 28 cm” – jak w SWZ, ale dopuszczamy także:

„cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow), z poliuretanu, bez otworów bocznych:

o średnicy 11 FR – i długościach 15 cm, 17,5 cm, 20 cm, 25 cm;

o średnicy 13 FR – i długościach 15 cm, 17,5 cm, 20 cm, 25cm, 30 cm”.

3. **Zadanie Nr 3 poz. 1** - Jakich ramion wymaga Zamawiający: prostych, czy zagiętych ?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex

- radioceniujący szaft cewnika

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wysłizgnięciem się

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość

- kompatybilny z MRI

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg

- igła wprowadzająca 18G

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź: W przypadku cewników 11 i 12 FR o dług. 15 i 17,5 cm oraz dopuszczonych cewników 11 i 13 FR o dług. 15 i 17,5 cm, wymagamy cewników z ramionami **zagiętymi**.

W przypadku cewników 11 i 12 FR o dług. większych niż 17,5 cm oraz dopuszczonych cewników 11 i 13 FR o dług. większych niż 17,5 cm, wymagamy cewników z ramionami **prostymi**.

Dopuszczamy cewnik o cechach tech.-użytkowych podanych w zapytaniu.



4 . Pytanie do Zadania 3 - Czy Zamawiający dopuści cewnik czasowy do hemodializy dwuświatłowy o rozmiarze w zakresie 11-12F o długościach 15, 20, 24 cm?

Odpowiedź: W Zadaniu Nr 3 poz. 1 dopuszczamy także „cewnik czasowy do hemodializy dwuświatłowy o rozmiarze w zakresie 11FR i 12FR o długościach 15, 20, 24 cm”.

Prosimy o uwzględnienie wyjaśnień i udzielonych odpowiedzi w przygotowywanej i składanej ofercie oraz przygotowanie specyfikacji asortymentowo-cenowej dla Zadania Nr 3 i 4 z uwzględnieniem wskazanych dopuszczeń.

Ujednolicone Zał. Nr 2/1 – 2-5 (specyfikacja asortymentowo-cenowa) zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Dopuszczenia i zmiany w załącznikach dla czytelności oznaczono kursywą.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zakupów
W
Anna Wutrych-Krajewska